证券代码：002072         证券简称：德棉股份        公告编号：2007-L002

山东德棉股份有限公司2006 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载2006年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审

计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2006 年度主要财务数据：单位：万元

2006年度 2005年度 增减幅度（%）

主营业务收入

94,058.56 91,068.01 3.28

主营业务利润

13,460.55 11,937.52 12.76

利润总额

3,890.67 3,535.00 10.06

净利润

2,662.61 2,359.69 12.84

每股收益（元）

0.17 0.26 －34.62

净资产收益率（%）

5.82 9.69 －39.94

2006年12月31日 2005年12月31日 增减幅度（%）

总资产

131,585.88 80,909.36 62.63

净资产

45,758.27 24,339.28 88.00

股 本

16,000 9,000 77.78

每股净资产（元）

2.86 2.70 5.93

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，公司生产经营活动正常，继续坚持以新产品开发促进产品换代升级，

加快调整产品机构，以适应市场需求，经营业绩稳中有升。每股收益和净资产收益

率下降幅度大是因为报告期内公司首次向社会公开发行新股所致。

三、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并

盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东德棉股份有限公司董事会

二○○七年一月三十日